Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
города Набережные Челны

«Городской дворец творчества детей и молодежи №1»

ПРИКАЗ

2024г. №

Об утверждении тарифов
на оказание платных
образовательных услуг

На основании постановления Исполнительного комитета города
Набережные Челны от 12.03.2021г. №1714 «Об утверждении тарифов на
услуги, оказываемые МАУ ДО «Городской дворец творчества детей и
молодежи №1», постановления Исполнительного комитета города
Набережные Челны от 01.07.2022г. №3305 «Об утверждении предельных
тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальными
учреждениями города Набережные Челны» и Положения Дворца об оказании
платных услуг и предпринимательской деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующие тарифы на оказание платных

образовательных услуг на 2024/2025 учебный год
№
п/п

наименование
платной образовательной услуги

единица
измерения

цена,
руб.

отдел «Олимпиец»

1. «Каратэ. Самооборона»
(2 часа в неделю)

руб. с чел.
в мес. 2 200,00

. 2. прокат настольного тенниса
(1 стол) руб. в час 200,00

3.

массовое театрально-зрелищное
представление с элементами

мастер-класса «Кроссфит
тренировка+приемы самообороны»

(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 250,00

отдел интеллектуального развития

4. «Я люблю английский»
(4 часа в неделю)

руб. с чел.
в мес. 2 500,00

5.
массовое театрально-зрелищное

представление с элементами
квеста «Ленгвистическая экспедиция»

руб. с чел. 300,00

(по Пушкинской карте)

6.

массовое театрально-зрелищное
представление с элементами

квеста «Челнинская экспдиция»
(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 300,00

отдел технического и декоративно-прикладного творчества

7. «Творим и вытворяем»
(4 часа в неделю)

руб. с чел.
в мес. 2 000,00

8.

массовое театрально-зрелищное
представление с элементами

мастер-класса «Волшебная вата»
(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 200,00

9.
развлекательно-познавательная

программа (мастер-класс) для группы
учащихся

руб. с чел. 55,00

отдел «Кредо»

10.

массовое театрально-зрелищное
представление с элементами

мастер-класса «Свободная сцена»
(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 300,00

отдел «Кама»

11.
массовое театрально-зрелищное

представление «Краеведческий квест»
(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 200,00

отдел художественного воспитания
12. студия современного танца «Mix»

(4 часа в неделю)
руб. с чел.

в мес. 2 000,00

13. ансамбль танца «Радость»
(4 часа в неделю)

руб. с чел.
в мес. 2 500,00

14. экскурсия в этнографический музей
«Истоки» руб. с чел. 50,00

15.
развлекательно-познавательная

программа (мастер-класс)
для группы учащихся

руб. с чел. 50,00

16. театральное мероприятие для группы
учащихся руб. с чел. 200,00

17.
театральное мероприятие для группы

учащихся «Живу и помню»
(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 200,00

18. массовое театрально-зрелищное
представление руб. с чел. 500,00

19.
массовое театрально-зрелищное

представление
с организацией чайного стола

руб. с чел. 800,00

отдел «Детский орден милосердия»

20.

массовое театрально-зрелищное
представление с элементами

мастер-класса «Рисуем аниме»
(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 200,00

отдел «Пост №1»

21.
массовое театрально-зрелищное

представление с элементами
квеста «Цена Победы»
(по Пушкинской карте)

руб. с чел. 300,00

центр дошкольного развития «Светлячок»
22. «Радужка - 1»

(4 часа в неделю)
руб. с чел.

в мес. 3 200,00

23. «Радужка - 2»
(4 часа в неделю)

руб. с чел.
в мес. 3 200,00

24. «Радужка - 3»
(4 часа в неделю)

руб. с чел.
в мес. 3 200,00

25. «Светлячок - 4»
(8 часов в неделю)

руб. с чел.
в мес. 4 100,00

26. «Светлячок - 5»
(8 часов в неделю)

руб. с чел.
в мес. 4 100,00

27. «Светлячок - 6»
(8 часов в неделю)

руб. с чел.
в мес. 4 100,00

28. «Светлячок -6.1»
(4 часа в неделю)

руб. с чел.
в мес. 2 200,00

организационно-массовый отдел
29. киносеанс руб. с чел. 50,00

30. организация и проведение мероприятия в
концертном зале руб. за 1 час 4 000,00

31. организация и проведение мероприятия в
театральном зале руб. за 1 час 3 000,00

служба технического обеспечения
32. прокат костюмов руб. в сутки

за 1 костюм
от 100,00
до 500,00

2. Ответственность за соблюдение тарифов в течение учебного года
возложить на главного бухгалтера Сафьянникову О.Г. и заведующих
отделами.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Певгова